АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2022                                                                                                                   № 27
с. Новиковка

О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения Асиновского района Томской области от 24.07.2020 № 62 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства»

   	 С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 24.07.2020 № 62 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства» следующие изменения:
	пункт 12 раздела 1 административного регламента изложить  в новой редакции:
            «12. Уведомление о планируемом сносе с приложенными к нему документами может быть направлено в Администрацию поселения:
           почтовым отправлением;
           при личном обращении;
[bookmark: _GoBack]           посредством обращения за получением муниципальной услуги в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – МФЦ) при наличии договора о взаимодействии с Администрацией поселения;
           с использованием единого портала государственных и муниципальных услуг или регионального портала государственных и муниципальных услуг (далее - Единый портал государственных и муниципальных услуг);
           с использованием государственных информационных систем обеспечения градостроительной деятельности с функциями автоматизированной информационно-аналитической поддержки осуществления полномочий в области градостроительной деятельности».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационных сборниках и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Новиковского сельского поселения                                                               С.Л. Петров